
UCHWAŁA NR V/39/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/93/2007 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 września 2007 roku w sprawie Statutu Gminy 
Wińsko, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 113 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Jednostki budżetowe:

1) Zespół Szkół Publicznych w Wińsku;

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie;

3) Szkoła Podstawowa im. Świętego Mikołaja z Miry w Krzelowie;

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach;

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku;

6) Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji;

7) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wińsku;

8) Samorządowa Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury;

9) Publiczny Żłobek w Wińsku z filią w Iwnie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Karasińska

Id: 21E29D3B-1EB0-4CC8-BAC4-5197181DD0CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana w Statucie Gminy Wińsko ma charakter porządkowy, wynikający m.in. z

utworzenia Uchwałą Nr I/9/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 20 listopada 2018 r. jednostki

budżetowej pod nazwą "Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji" oraz nadania jej statutu.

Id: 21E29D3B-1EB0-4CC8-BAC4-5197181DD0CC. Podpisany Strona 1




